กรุงเทพมหานคร: Oishi Drink Station; 2563.
79. Oishi Drink Station. อยากกินมัน...ต้องได้กิน! โออิชิ โกลด์ วาโคะ เอาอยู่. Bangkok: Oishi Drink Station [อินเทอร์เน็ต]. 2564 [สืบค้นเมื่อ 25 ก.ย. 2564]. แหล่งข้อมูล: <https://www.youtube.com/watch?v=i85ml6k4DwI>
80. Food Act B.E. 2522 (1979).
81. The Public Health Ministerial Notification B.E. 2561 (2018) regarding GDA labeling of nutrition and energy dense, sugar, fat and sodium.
82. The Food and Drug Administration Notification regarding rules on advertising foods B.E. 2564 (2021).
83. Consumer protection act B.E. 2522 (1979).
84. Ministerial regulations No.5 B.E. 2534 (1991) according to consumer protection act B.E. 2522 (1979).
85. Neil J Salkind. An introduction to theories of human development. Kansas: Sage Publications; 2004.
86. WP. เปิดเบื้องหลังกว่าจะมาเป็นรสชาติ “เลย์” ใช้กลยุทธ์ “Hyper Localization” ครีเอทให้โดนใจคนท้องถิ่น. Bangkok: Brand Buffet [อินเทอร์เน็ต]. 2564 [สืบค้นเมื่อ 13 ก.ย. 2564].